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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

dotyczy: postgpowania o udzielenia zamodwienie publicznego prowadzony w trybie przetargu
nieograniczconym pn. ,Sukcesywny zakup paliw ptynnych do pojazdéw i urzadzen technicznych
bedacych we witadaniu gminy Pomiechéwek i Ochotniczych Strazy Pozarnych z terenu gminy w
systemie bezgotéwkowym w 2015 r."

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO NA ZAPYTANIA O WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien pubiicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907
z p6zn. zm.) podaje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytan jakie wptynety do niego w dniu 04 grudnia
br. oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotéwkowej przy
uzyciu kart paliwowych - akceptuije aby byty to karty mikroprocesowe -i zaakceptuje, aby karty
paliwowe wydane zostaty w ciggu 15 dni roboczych od przedtozenia wniosku/zamoéwienia na karty
przez Zamawiajgcego po podpisaniu umowy, lub przedtozenia wniosku/zamoéwienia w przypadku
blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamoéwienia nowej karty, przy jednoczesnej
akceptacji optaty za karty:

* 10 zt netto za karte nowa,

* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych

dot. wymagan dodatkowych, etc.),

* w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiajgcego koszt karty wynosi 30 zt netto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w punkcie 4.12 tytut 4 SIWZ - Przedmiot zaméwienia - wskazat, ze Wykonawca w ramach
realizacji przedmiotu umowy wyda bezptatnie nie pézniej niz w ciggu 3 dni roboczych od podpisania
umowy aktywowane karty paliwowe zabezpieczone kodem dostepu. Zgodnie z trescig SIWZ kazde
kolejne karty bedg wydawane bezptatnie zgodnie z punktem 4.16. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajgcy przewiduje zakup paliwa w formie bezgotéwkowej przy uzyciu kart paliwowych jedna nie
dopuszcza wydania ich w terminie 15 dni roboczych i za dodatkowg optata.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy bedzie nadzorowat realizacje zaméwienia i powiadomi Wykonawce o koniecznosci
blokady kart z tytuty wyczerpania warto$ci zamowienia?

Odpowiedz:




Tak, Zamawiajgcy bedzie prowadzit nadzér nad realizacjg przedmiotu zamoéwienia i w przypadku
wyczerpania wartosci zamowienia powiadomi o tym fakcie Wykonawce.

Pytanie 3:

uszeza mozliwose dotgezenia de wihadciwel umowy zatacznika w postaci ogélnych
warunkéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w
umowie (wskazany regulamin stanowi zatgcznik niniejszej korespondencji) i zaakceptuje, aby na etapie
zawierania umowy zostata doprecyzowana wiasciwa nazwa regulaminu uzywania kart danego

Wykonawcy ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dotgczenia do umowy zatgcznika w postaci Ogélnych Warunkéw
Sprzedazy i uzywania kart paliwowych pod warunkiem, ze postanowienia tego zatacznika bedg zgodne z
Istotnymi Postanowieniami Umowy stanowigcymi zatgcznik do Rozdziatu 11l Specyfikacji Istotnych
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Pytanie 4:

W odniesieniu do zapiséw SIWZ, informujemy, 7e Wykonawca daje mozliwo$¢ tankowania paliwa na
wszystkich swoich stacjach, umozliwiajgcych dokonywanie transakcji przy uzyciu kart paliwowych, nie
ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiajgcego co do stacji paliw. Czy Zamawiajgcy moze zaakceptowac
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dokonywac transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy potozonej najblizej siedziby stacji wytgcznej lub
modernizowanej (w okresie realizacji umowy moze zaistnie¢ taka ewentualno$¢ - dostosowanie
standardu do wymogéw Unii Europejskiej)? Przy powyzszym informujemy, ze nie wszystkie stacje
Wykonawcy w kraju dziatajg w systemie catodobowym, czy zatem Zamawiajgcy akceptuje takg sytuacje?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takg sytuacje pod warunkiem, ze najblizsza stacja dostepna bedzie znajdowata
sig w odlegtosci nie wigkszej niz 12 km od siedziby Zamawiajgcego. Zamawiajgcy w SIWZ nie wymaga
aby stacje byty czynne catodobowo, jedynie w godzinach 7:00 - 22:00.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode:

- na akceptacje w zakresie bezgotéwkowego tankowania paliw przy uzyciu kart paliwowych na
zaakceptowanie i zastosowanie projektu umowy danego Wykonawcy (projekt wytgcznie do wiadomosci
Zamawiajgcego stanowi zatgcznik niniejszej korespondencji)?

- na termin ptatnosci: 14 dni od daty wystawienia faktury?

Wobec powyzszego Wykonawca umozliwia elektroniczng fakture, tzw. e-fakture, ktéra jest dostepna
dla Zamawiajgcego niezwtocznie po jej wystawieniu (nie jest konieczne wydtuzanie terminu o
dodatkowe dni na dostarczenie fv), co tez usprawni proces dostarczenia Paristwu FV, nie jest wymagane




podpisanie odrebnej umowy, wystarczy wytacznie o$wiadczenie (e-faktura - rozwigzanie ekonomiczne,
terminowos¢ oraz bezpieczenstwo przesytki, dokument akcentowany przez Urzad Skarbowy, przyiazne
Srodowisku naturalnemu, gwarancja statego i natychmiastowego dostepu do dokumentacji finansowej,
mailowe powiadomienia o mozliwosci

pobrania faktur, brak koniecznosci doliczania do terminu ptatno$ci dodatkowych dni na czas

otrzymania faktury).
Odpowiedz:

- Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zawarcie umowy wedtug projektu przedstawionego przez
Wykonawce. Zamawiajgcy zawrze umowe na podstawie Istotnych Postanowiert Umownych
stanowigcych zatgcznik do Rozdziatu Il Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia.

- Zamawiajacy preferuje termin ptatnosci 30 dniowy jednak zgodnie z zapisami SIWZ w tytule 14
~Kryteria wyboru ofert” przy ocenianiu ztozonych ofert Zamawiajgcy bedzie kierowat sie oprécz
kryterium - cena brutto - jeszcze drugim kryterium - termin ptatnosci. W punkcie 14.3.1. Zamawiajacy
wskazat, ze w przypadku zaoferowania 30 dniowego terminu ptatnosci oferta taka otrzyma w tym
kryterium oceng 100 pkt, w przypadku zaoferowania terminu ptatnosci pomiedzy 21-14 dni - bedzie to
50pkt., a przypadku zaproponowania terminu ptatnosci krétszego niz 14 dni bedzie to Opkt.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy pozostawia decyzje oferentom jaki termin ptatnosci zaoferuja.
Udzielone odpowiedzi na powyzsze pytania nie powodujg zmiany w terminie sktadania ofert.
Prosimy o uwzglednienie ww. odpowiedzi w tresci sktadanych ofert.

Prosze o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10 lub na adres email:




